
UBYTOVÁNÍ Typ pokoje 01.05. - 31.10. 01.01. - 30.04. a 01.11. - 31.12.

Hotel Lowenstein
 
 
 

Studio  700 Kč  700 Kč 
single use  800 Kč  800 Kč 

Apartmá Standard  800 Kč  800 Kč 
single use  900 Kč  900 Kč 

Apartmá Superior  800 Kč  800 Kč 
single use  900 Kč  900 Kč 

Apartmá DeLuxe  800 Kč  800 Kč 
single use  900 Kč  900 Kč 

Hotel Prusík 
 
 
 

Dvoulůžkový pokoj Tourist  -  - 

Dvoulůžkový pokoj Economy  100 Kč  100 Kč 

Jednolůžkový pokoj Economy  450 Kč  450 Kč 

Dvoulůžkový pokoj Standard  100 Kč  100 Kč 

Jednolůžkový pokoj Standard  600 Kč  600 Kč 

Suite Standard  700 Kč  700 Kč 
single use  900 Kč  900 Kč 

Suite Komfort  700 Kč  700 Kč 
single use  900 Kč  900 Kč 

 Hotel Jirásek 
 
 

Dvoulůžkový pokoj Standard  75 Kč  75 Kč 

Jednolůžkový pokoj Standard  275 Kč  275 Kč 

Dvoulůžkový pokoj Komfort  75 Kč  75 Kč 

Suite  75 Kč  75 Kč 
single use  275 Kč  275 Kč 

Duplex  75 Kč  75 Kč 
single use  275 Kč  275 Kč 

Depandance Mánes Dvoulůžkový pokoj Standard  50 Kč  50 Kč 

Jednolůžkový pokoj Standard  200 Kč  200 Kč 

Dvoulůžkový pokoj Komfort  50 Kč  50 Kč 

Depandance Palacký Dvoulůžkový pokoj Standard  50 Kč  50 Kč 

Depandance Purkyně Dvoulůžkový pokoj Standard  50 Kč  50 Kč 

Dvoulůžkový pokoj Komfort  200 Kč  200 Kč 

 Depandance Marie 
 

Dvoulůžkový pokoj Economy  -  - 

Jednolůžkový pokoj Economy  50 Kč  50 Kč 

Depandance Alžbětin dvůr Dvoulůžkový pokoj Economy  50 Kč  50 Kč 

Jednolůžkový pokoj Economy  200 Kč  200 Kč 

KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE: PŘÍPLATKY ZA NADSTANDARD



Poznámky:
• příplatek za typ ubytování/stravy dle vlastního výběru při komplexí lázeňské péči hrazené pojišťovnou
• příplatek hradí host lázní 
• zvolený typ ubytování/stravy doporučujeme rezervovat v dostatečném předstihu
• uvedené ceny jsou za osobu a noc  
• hosté hotelu Löwenstein mají neomezený vstup do Wellness centra Konstantin

Standardní ubytování hrazené zdravotní pojišťovnou
• ubytování ve dvoulůžkových pokojích se základním vybavením
• sociální zařízení je buď součástí pokoje (pokoje Economy v Lázeňském domě Marie)  

nebo je dostupné v rámci ubytovacího objektu (pokoje Tourist v Lázeňském hotelu Prusík)
• ubytování je přidělováno dle možnosti a kapacity lázní
• dvoulůžkové pokoje nelze obsazovat pouze jednou osobou 

Standardní stravování hrazené zdravotní pojišťovnou
Snídaně - kontinentální  
Obědy - servírované, výběr ze 2 menu * + salátový bufet + čaj/pramen Prusík 
Večeře – servírované, výběr ze 2 menu * + salátový bufet + čaj/pramen Prusík 
* dle zdravotního stavu hosta může lázeňský lékař doporučit konkrétní typ diety. 

Stravování Komfort
Snídaně - bufet
Obědy - servírované, výběr ze 4 menu + salátový bufet + džus / čaj / pramen Prusík *
Večeře – servírované, výběr ze 4 menu + salátový bufet + džus / čaj / pramen Prusík *
* další nápoje dle nápojového lístku jednotlivých restaurací za poplatek

STRAVOVÁNÍ PLNÁ PENZE STANDARD PLNÁ PENZE KOMFORT

Restaurace Piano 0 Kč —

Restaurace Park — 100 Kč

Restaurace Jirásek — 100 Kč

KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE: PŘÍPLATKY ZA NADSTANDARD


